
Jídelní stůl dubový VICTOR-03 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VICTOR » VICTOR-03

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 04:10
1/2

Kód produktu S403-D-03 

Jídelní stůl S40303 - vrchol elegance a funkčnosti pro váš
domov

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks



Jídelní stůl dubový VICTOR-03 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VICTOR » VICTOR-03

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 04:10
2/2

Popis
Jídelní stůl Systém S40303 - masivní dub exkluzivní,
deska s rovnou hranou

Představujeme výjimečný jídelní stůl S40303, který
obohatí jakýkoliv prostor svým
nadčasovým designem a vrcholnou kvalitou.

Tento stůl, vyrobený z exkluzivního masivního dubu,
představuje dokonalou symbiózu
elegance a praktičnosti, a stane se středobodem nejen
vašich společenských setkání,
ale i každodenního života.

Každý stůl S40303 je dílem řemeslné preciznosti a lásky
k detailu. Masivní dubové dřevo
bylo vybráno za účelem vytvoření nejen esteticky
přitažlivého, ale i vysoce odolného produktu.

Přirozená struktura a barva dřeva zůstávají zachovány a
jsou zvýrazněny speciálním olejem,
který zároveň chrání povrch stolu před každodenním
opotřebením.

Elegantní deska stolu s rovnou hranou a obvodovou
tloušťkou 40 mm zajišťuje vynikající
stabilitu a robustnost.

Společně s masivními nohami ve tvaru 'X', vyrobenými z
kvalitního černého kovu, přináší tento
stůl nejen neotřesitelnou pevnost, ale i moderní vzhled,
který se hodí do jakéhokoliv interiéru.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


